关于对上犹县阳明湖碧水湾至章贡区长征广
场跨行政区域公交线路通行条件综合评估

结论的公示

根据上犹县公共交通有限责任公司关于开通上犹县阳明湖

碧水湾至章贡区长征广场公交线路的申请，依据江西省交通运

输厅、江西省公安厅、江西省住房和城乡建设厅、江西省自然

资源厅、江西省应急管理厅、江西省市场监督管理局《关于进

一步规范和加强公交客运安全管理工作的通知》（赣交运输字

[2021)33 号）有关要求以及《江西省道路运输条例》等相关规

定，为进一步规范和加强驶出城市规划区外的公交线路准入管

理，保障公交客运安全，我县交通运输局、行政审批局、公安

局交通管理大队、住房和城乡建设局、自然资源局、市场监督

管理局、应急管理局分别于 2025 年 1 月 6 日组织人员到实地联

合开展对上犹县阳明湖碧水湾至章贡区长征广场跨行政区域公

交线路通行条件综合评估工作，经现场查勘、评估，综合评估

结论为：具备开通公交线路条件。按照《出城公交线路通行条

件综合评估规则》的规定，现将评估结论向社会进行公示。

附：驶出城市规划区外的公交线路通行条件综合评估表

上犹县交通运输局

2025 年 1 月 9 日

上犹县交通运输局人秘股 2025年 1月 9日印发